SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LĂK

CỘN          ỘI CHỦ N  Ĩ  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT

Huyện Lăk, ngày     tháng     năm 2024

T Ư MỜI CHÀO GIÁ

Về việc mua thiết bị văn phòng năm 2024

  Kính gửi: Các Công ty/Doanh nghiệp, Cở sở, HKD hoạt động trong

lĩnh vực mua bán thiết bị văn phòng trong nước.

 Thực hiện Quyết định số 1623a/QĐ-SYT, ngày 29/12/2023 của Sở Y tế

Đăk Lăk về việc giao dự toán NSNN năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc và

phục vụ chuyên môn. Trung tâm Y tế huyện Lăk có nhu cầu mua thiết bị văn

phòng gồm bàn, ghế, tủ hồ sơ với danh mục hàng hóa như sau:

STT
Tên hàng

hóa
Mô Tả

Kích

thước

Nơi sản

xuất
ĐVT  SL

Ghi

Chú

1

Bộ bàn

ghế làm

việc

Bàn làm việc:

- Mặt bàn hình chữ nhật

- Hộc liền sát đất

- Ngăn kéo dưới

- Chất liệu: Bàn làm từ gỗ

công nghiệp

- Hàng gia công

- Bảo hành 1 năm

Dài x

rộng x cao

(1400 x

600 x

750)

Việt

nam
Bộ 8

 hế xoay
- Đệm tựa mút bọc vải nỉ tạo

sự thoải mái cho người ngồi.

- Ghế có bát có chức năng

điều chỉnh độ cao cần hơi.

- Chân ghế bằng nhựa có

bánh xe di chuyển.

Dài x

rộng x cao

(560 540

x 900-

1025)

2
Tủ đựng

tài liệu

Tủ đựng tài liệu

- Tủ tài liệu 3 buồng cao

cấp.

- Phía dưới là 3 khoang cánh

mở có đợt để tài liệu.

- Sản phẩm tủ tài liệu sơn

PU cao cấp.

- Hành gia công.

- Chất liệu: Gỗ công nghiệp

MFC sơn phủ PU cao cấp.

Dài x

rộng x cao

(1550 x

400 x

2000)

Việt

Nam
Cái 10

  Tổng cộng: 02 Khoản

Yêu cầu về báo giá:

1. Báo giá danh mục gồm: Tên hàng hóa, mô tả, kích thước, nhà sản xuất,

đơn vị tính, số lượng, đơn giá, thành tiền.

2. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh mua bán hàng hóa.

3. Số lượng: 01 bản chính (Ký, đóng dấu xác nhận đơn vị tham gia báo

giá).

Thời gian nhận báo giá: từ ngày 02/08/2024 đến hết ngày 15/08/2024.

Địa chỉ nơi nhận báo giá:

Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Lăk

Số 02 Phạm Ngọc Thạch, Thị Trấn Liên Sơn, Huyện Lăk, Tỉnh Đắk Lắk.

Điện thoại: 02623585521, DĐ: 0356353129 (CN. Nhật).

Trung tâm Y tế huyện Lăk rất mong nhận được báo giá và các tài liệu liên

quan của quý Công ty/Doanh nghiệp, cơ sở, HKD.

Trân trọng!

         Nơi nhận:
           - Như trên;

           - Lưu: VT, TCHC.

                    IÁM ĐỐC

               Nguyễn Tri Hảo

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-08-02T10:09:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Mạnh Hùng<hunglm@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T13:48:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tri Hảo<Haont@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:56:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:56:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:56:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:56:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!